

# Société Albert & Compagnie

23 Boulevard Bolivar F71123 Aix en Brousse

Capital 150000 euros € - SIRET 987 654 321 00002

**FACTURE**

15-09-003

Aix en Brousse le 15/10/2015

Mr Jean De La Fontaine

25 Bd des corbeaux

F 78126 Milly la Foret

Libelle	Quantité	Unité	Taxe	Prix.Unitaire	Montant
AMENAGEMENT HABITATION					
CUISINE					
Va et vient sur 1 lampe	1	u	r	60,00	60,00
Prise 2P+T 32 A	1	u	r	80,00	80,00
Prise 2P+T	3	u	r	48,00	144,00
Reprise installation existante	1	u	r	88,00	88,00
Fourniture et pose					
applique néon 75W évier	1	u	r	35,20	35,20
Prise téléphone cablée	1	u	r	72,00	72,00
SOUS TOTAL					479,20
CHAMBRE HAUT					
Reprise installation existante	1	u	r	50,60	50,60
COULOIR					
Va et vient sur 1 lampe	1	u	r	60,00	60,00
CHAMBRE 1 et 2					
Simple allumage sur 1 lampe	2	u	r	51,00	102,00
Prise 2P+T	8	u	r	48,00	384,00
SOUS TOTAL					596,60
SALLE DE BAIN					
Simple allumage sur 1 lampe	2	u	r	51,00	102,00
Prise 2P+T	1	u	r	48,00	48,00
WC					
Simple allumage sur 1 lampe	1	u	r	51,00	51,00
SOUS TOTAL					201,00

Ouverture de nos bureaux  
Lundi 8h30-12h 14h-18h  
Mardi 8h30-12h 14h-18h  
Mercredi 8h30-12h 14h-20h  
Jeudi 8h30-12h 14h-18h  
Vendredi 8h30-12h 14h-17h

**ATTENTION**  
**FERMETURE**  
Vendredi 24 décembre

Libelle	Quantité	Unité	Taxe	Prix.Unitaire	Montant
<b>SEJOUR / SALON</b>					
Simple allumage sur 1 lampe	2	u	r	51,00	102,00
Prise 2P+T	6	u	r	48,00	288,00
Prise téléphone cablée	2	u	r	72,00	144,00
Prise télévision cablée	2	u	r	72,00	144,00
Alimentation volets electrique	2	u	r	47,00	94,00
<b>SOUS TOTAL</b>					<b>772,00</b>
<b>CAVE 1 et 2</b>					
Simple allumage sur 1 lampe	3	u	r	51,00	153,00
Prise 2P+T	2	u	r	48,00	96,00
<b>CHAUFFERIE</b>					
Simple allumage sur 1 lampe	1	u	r	51,00	51,00
Prise 2P+T	1	u	r	48,00	48,00
Prise 2P+T (chaudière)	1	u	r	53,00	53,00
Prise 2P+T lave linge	1	u	r	53,00	53,00
Alimentation chauffe eau 3 PH+T	1	u	r	78,50	78,50
Reprise installation salle de bain	1	u	r	42,00	42,00
<b>GARAGE</b>					
Simple allumage sur 1 lampe	1	u	r	51,00	51,00
Prise 2P+T	1	u	r	48,00	48,00
<b>EXTERIEUR</b>					
Va et vient sur 1 lampe	1	u	r	60,00	60,00
<b>DIVERS</b>					
VMC dans bains et wc	1	u	r	243,00	243,00
Prise de terre	1	u	r	78,50	78,50
Tableau de protection par disjoncteurs avec inter différentiel 30mA en tête	1	u	r	952,30	952,30
<b>SOUS TOTAL</b>					<b>2 007,30</b>
eco taxe	1		z	9,55	9,55
<b>TOTAL HORS TAXES (euros)</b>					<b>4 065,65</b>
T.V.A 10,0 %				4 056,10	405,61
T.V.A 0,0 %				9,55	
<b>TOTAL TOUTES TAXES (euros)</b>					<b>4 471,26</b>
Valeur en votre aimable règlement à reception.					
Selon la loi du 12/05/1980 la propriété des marchandises ci-dessus n'est cédée que jusqu'au règlement complet. En cas de litige, seul le tribunal d'Aix en Brousse est compétent.					